Протокол запроса предложений

на поставку воды питьевой очищенной,

для обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг» в 2025 году

Дата: 27.03.2025 г.                                     № 04-2025

Наименование заказчика: МУП «Бендерырынокторг»

Председатель комиссии: Нахтигаль С.И. – директор МУП «Бендерырынокторг»;
Дата вскрытия конвертов 27.03.2025 г.

Присутствовали члены комиссии:

 Председатель комиссии:

1 Нахтигаль С.И. директор

 Секретарь комиссии:

2 Платон О.С. специалист по МТО

 Члены комиссии:

3 Лица И.И. главный бухгалтер

4 Мельгаф В. А. юрист

5 Лука Ю.М. заместитель директора по безопасности

6 Борденюк А.В. начальник Участка по ремонту и эксплуатации рынка

Извещение о проведении запроса предложений:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=9089 (указывается ссылка на официальный сайт в

глобальной сети Интернет, являющийся информационной системой в сфере закупок, а также ссылки на иные сайты или

средства массовой информации, на которых было размещено (опубликовано) извещение о проведении запроса предложений)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к поданным в форме

электронных документов заявкам по закупке воды питьевой очищенной, для обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг»

в 2025 году - проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Лазо, д.35 (каб.1), в 10.00 час. 27 марта 2025 г.

2. Комиссия присутствует в составе 6 ее членов. Кворум предусмотренный пунктом 7 статьи 26 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3- VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ

18-48) соблюден. Комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, заявок не поступило.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября

2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены

приглашения принять участие в запросе предложений следующим производителям (официальным представителям),

способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами закупок: ООО «Соян»,

ООО «Аквина», ООО «Вотер» .

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений не велась

аудио/видеозапись.

5. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке воды питьевой очищенной,

для обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг» в 2025 году:

Запрос предложений признается не состоявшимся согласно подпункту а) пункта 9 статьи 44 Закона ПМР «О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике» от 26.11.2018г. № 318-3-VI, т.к. не подано ни одной заявки на участие в запросе

предложений.

Комиссией принято решение провести повторный запрос предложений в соответствии с пунктом 20 статьи 44 Закона

ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» от 26.11.2018 г. № 318-3-VI.

6. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии:

1 Нахтигаль С.И.  директор

2 Лица И.И. главный бухгалтер

3 Мельгаф В. А. юрист

4 Лука Ю.М. заместитель директора по безопасности

5 Борденюк А.В.
начальник Участка по ремонту и эксплуатации

рынка

6 Платон О.С. специалист по МТО

8. Подписи участников закупки:

  Ф.И.О  подпись

Секретарь комиссии: Платон О.С.

 (фамилия, имя, отчество)  (подпись)